BANDA MAGNETICA MP 254 - MP 254R SCHEDA TECNICA     1/2
codice ST13    progetto A25    revisione C
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.

01000 = 1 m
20000 = 20 m
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio BANDA MAGNETICA  MP 254  01000  STANDARD ACCURACY
Esempio COVER  CV 103  01000
MP 254
Modello Lunghezza in mm
01000 = 1 m
20000 = 20 m
Classe di accuratezza
Standard accuracy
Special accuracy
BANDA MAGNETICA MP 254
CORSA UTILE
CORSA UTILE + 80 mm
40 mm 40 mm
MME I
40 mm 40 mmCORSA UTILE
MP 254 MP 254
CORSA UTILE + 80 mm
MTS I
IMPORTANTE: Per garantire l'accuratezza del sistema, la banda magnetica deve essere più lunga di circa 80 mm rispetto alla corsa utile della macchina (40 mm per
parte). Durante il montaggio, posizionare la banda magnetica centrandola opportunamente sulla corsa utile.
CV 103
Accessori Lunghezza in mm
01000 = 1 m
20000 = 20 m
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio BANDA MAGNETICA  MP 254R  01000 Zero 60 mm e 80,32 mm SX  STANDARD ACCURACY
Esempio COVER  CV 103  01000
MP 254R
Modello Lunghezza in mm
01000 = 1 m
20000 = 20 m
Indici di riferimento
Zero XX mm - XX mm - ... SX
Classe di accuratezza
Standard accuracy
Special accuracy
BANDA MAGNETICA MP 254R
MME I
CORSA UTILE
R1
60
80,32
R2
MP 254RESEMPIO:
Indici di riferimento a
60 mm ed 80,32 mm
da sinistra (SX).